

О Б Ъ Я В Л Е Н И Е!!!

К вниманию акционеров АО «Kattaqo'rg'on yog'-moy»

Общим собранием акционеров АО «Kattaqo'rg'on yog'-moy» от 18.06.2016 года было принято решение о выплате дивидендов по итогам финансово-хозяйственной деятельности предприятия за 2015 год.

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» (глава 6, статьи 48,49,50,51,52,53,54,55,56), объявленные дивиденды должны выплачиваться в течении 60 дней со дня принятия решения.

По истечении срока выплаты дивидендов не востребоваанные дивиденды акционерами или их законными правопреемниками или наследниками были перечислены в банк АКБ Ипакйули.

АО «Kattaqo'rg'on yog'-moy» просит акционеров или их законных правопреемников или наследников обратиться по вопросу выплаты не востребоваанных дивидендов по адресу: г.Каттакурган, улица Давлатобод, 121. Контактный телефон: +998-93-343-99-55

Администрация АО «Kattaqo'rg'on yog'-moy»

Э Ў Л О Н !!!

“Kattaqo'rg'on yog'-moy” АЖ акционерлари диққатига.

“Kattaqo'rg'on yog'-moy” АЖнинг 2015 йил молиявий-хўжалик фаолияти яқунлари бўйича 18.06.2016 йилда ўтказилган акционерлар умумий йиғилишида дивиденд тўлаш бўйича қарор қабул қилинган.

Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонунининг 6-банди 48,49,50,51,52,53,54,55,56 моддаларига асосан эълон қилинган дивидендлар тўланиши бўйича қарор қабул қилингандан сўнг 60 кун ичида тўланиши лозим.

Дивиденд тўлаш муддатлари ўтгандан сўнг талаб қилиб олинмаган дивидендлар АКБ Ипак йўли банкида сақланади.

“Kattaqo'rg'on yog'-moy” АЖ маъмурияти акционерлар ва уларнинг ҳуқуқий ворислари талаб қилиб олинмаган дивидендларни олиш учун қуйидаги манзилган мурожаат қилишларини сўрайди:

Каттақўрғон шаҳар Давлатобод кўчаси 121 уй

Алоқа учун телефон рақами: +998-93-343-99-55

“Kattaqo'rg'on yog'-moy” АЖ маъмурияти.